ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALÉM PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 02/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

GERSON PINTO BARRETO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Além Paraíba, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: Tendo sido julgado improcedente o recurso

interposto, em nada se altera o relatório de candidatos inscritos anteriormente divulgado. O parecer encontra-se
disponível na Câmara Municipal e no site www.objetivas.com.br.

Além Paraíba, 20 de janeiro de 2017.

GERSON PINTO BARRETO DA SILVA,

Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/